[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 16 февраля 2017 года

№ 63-VI ДГ
О признании утратившими силу некоторых решений представительного органа муниципального образования городской округ город Сургут
В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов,
в соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьёй 59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Дума города РЕШИЛА:
Признать утратившими силу решения Думы города:

1)
от 29.09.2014 № 556-V ДГ «О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления коммерческой организации»
(в редакции от 31.10.2016 № 12-VI ДГ);
2)
от 29.10.2014 № 582-V ДГ «О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления коммерческой организации»
(в редакции от 20.02.2016 № 828-V ДГ);

3)
от 02.12.2015 № 786-V ДГ «О вхождении муниципального служащего в состав органа управления коммерческой организации»;

4)
от 19.12.2014 № 624-V ДГ «О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления коммерческой организации»;

5)
от 19.12.2014 № 625-V ДГ «О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления коммерческой организации»
(в редакции от 20.02.2016 № 828-V ДГ).

Председатель Думы города

Н.А. Красноярова
«20» февраля 2017 г.
PAGE
2